
HP C5061A náplň č.90 azurová 400ml

cena vč DPH: 6083 Kč
cena bez DPH: 5027.31 Kč

Kód zboží (ID): 1083

PN: C5061A

Záruka: 6 měsíců

HP 90 Inkoustové kazety provedou práci precizně – patentované barevné inkousty
na bázi barviva a černé inkousty HP na bázi pigmentu vytvářejí přesné čáry a
obrazy. Spolehlivý a snadno použitelný tiskový spotřební materiál HP šetří čas i
peníze a představuje tak vynikající hodnotu. HP 90 Inkoustové kazety odvedou práci
bezchybně – vytisknou ostré čáry a obrázky fotografické kvality. Patentované
barevné inkousty HP na bázi barviva a černé inkousty na bázi pigmentu vytvářejí
přesné linie a obrázky. HP 90 Inkoustové kazety jsou spolehlivé, nenáročné a
mnohem produktivnější při bezproblémovém tisku s nízkými nároky na údržbu.
Inteligentní tisková technologie HP Smart zajistí konzistentní kvalitu tisku a
poskytne automatická upozornění na docházející nebo vypotřebovanou kazetu. HP
90 Inkoustové kazety šetří čas a peníze s méně častým přerušováním práce a
dalšími volbami. HP 90 Inkoustové kazety jsou nyní k dispozici ve dvou velikostech
pro každou barvu – včetně HP 90 Černé inkoustové kazety, 775 ml, která je
navržena speciálně na velkoobjemový tisk. Hardwarová kompatibilita: tiskárny řady
HP Designjet 4000/4500

<div style="white-space:pre-wrap;">HP 90 Inkoustové kazety provedou práci
precizně – patentované barevné inkousty na bázi barviva a černé inkousty HP na
bázi pigmentu vytvářejí přesné čáry a obrazy. Spolehlivý a snadno použitelný
tiskový spotřební materiál HP šetří čas i peníze a představuje tak vynikající
hodnotu. HP 90 Inkoustové kazety odvedou práci bezchybně – vytisknou ostré čáry
a obrázky fotografické kvality. Patentované barevné inkousty HP na bázi barviva a
černé inkousty na bázi pigmentu vytvářejí přesné linie a obrázky. HP 90 Inkoustové
kazety jsou spolehlivé, nenáročné a mnohem produktivnější při bezproblémovém



tisku s nízkými nároky na údržbu. Inteligentní tisková technologie HP Smart zajistí
konzistentní kvalitu tisku a poskytne automatická upozornění na docházející nebo
vypotřebovanou kazetu. HP 90 Inkoustové kazety šetří čas a peníze s méně častým
přerušováním práce a dalšími volbami. HP 90 Inkoustové kazety jsou nyní k
dispozici ve dvou velikostech pro každou barvu – včetně HP 90 Černé inkoustové
kazety, 775 ml, která je navržena speciálně na velkoobjemový tisk. Hardwarová
kompatibilita: tiskárny řady HP Designjet 4000/4500</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

